千歳市教育委員会告示第11号

平成29年第11回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成29年10月24日

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

記

１ 日 時  平成29年10月31日（火）13時30分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 平成29年度全国学力・学習状況調査結果の公表について

報告第１号 平成29年度ハイパーＱＵ検査（６月実施）の結果について

報告第２号 平成29年度千歳市民文化表彰受賞者について

報告第３号 平成29年度千歳市立図書館蔵書点検結果における不明本状況について